平成 17 年 10 月
同窓会員各位

「北山会」設立準備委員会
会長 手島 裕詞

大阪工業大学情報科学部同窓組織「北山会」設立総会のご案内

拝啓 清涼の候，同窓会員の皆様におかれましては，ますます御健勝のことと存じます．
 さて，卒業時にご案内をしておりました情報科学部同窓組織「北山会」ですが，準備期

間を経て，この度，正式に発足する運びとなりました．来年には，情報科学部も設立 10 周

年を迎えることになり，2000 人を越える卒業生が，現代の情報社会・グローバル社会にお

いて，これまで以上の役割を期待されております．
また，「北山会」設立総会に併せて，卒業生の皆様方，さらには恩師との交流を更に深め

ていただけるよう，懇親会も予定いたしております。
さらに，当日は情報科学部恒例の学園祭も開催予定となっております．学園祭の雰囲気

をお楽しみいただきながら，学生時代を懐かしんでいただければと存じます．
同窓会員の皆様方におかれましては，ご多忙中とは存じますが，万障お繰り合わせの上，

お心当たりのお仲間を誘い合ってお越しくださいますよう，ご案内申し上げます．
 なお，今回の案内文につきまして，一部の方へは旧住所で郵送いたしております．市区

町村合併や住居移転等で住所が変わられた方は，同封しております参加申込のはがきに新

住所をお書きいただき，ご返信くださいますよう併せてお願い申し上げます．
敬具

記

１．日 時    平成 17 年 11 月 3 日（木）13:00 開始
          （受付は 12:30 より行います）

２．場 所    大阪工業大学情報科学部 1 号館２F 職員食堂
３．会 費    2000 円（当日受付にて）

※出欠の御返事を 10 月 24 日（月）までに同封のはがきにてお知らせください
以上

連絡先
大阪工業大学北山会設立準備委員会
TEL(072)866-5301
FAX(072)866-5197
http://www.is.oit.ac.jp/kitayama/
kitayama@is.oit.ac.jp